Resultado do Edital de Chamamento Público n°14/2022 para realização

das atividades em comemoração ao Dia Municipal do Hip Hop 2022 em

São Sebastião, por meio do Edital Fundass n° 014/2022

O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural Deodato Sant’Anna - Fundass,

no uso de suas atribuições e em atendimento ao Item 1.4. do Regulamento do Edital n°014/2022,

divulga o resultado com as apresentações artísticas que integrarão a programação do Dia

Municipal do Hip Hop 2022, a ser realizado na Praça Pôr do Sol, no dia 06 de agosto de 2022, e

no Complexo Turístico da Rua da Praia, no dia 07 de agosto de 2022, no município de São

Sebastião.

Nome dos Artistas Modalidade

Grupo Urbanos

Danças Urbanas Gustavo Ribeiro

Debora de Almeida

Wesles dos Santos Pinto (Sv7urno)

Rap

Davi Vico

Sigma

Firma do Rap

Luã Mantovani

Ricardo MC

Estratégia

CM Jogador

Caroline França Assumpção

Graffiti

Ordilei Regazzo

Ronaldo Lopes Fernandes

Diego Correia da Silva Tiradentes

Isabella Barreto de Souza

Tadeu Marinho Cruz

Ailton Lima dos Santos Junior

Leonardo Nottar de Faria

Mariana Paes Vieira

Larissa Tamie Sanpei Matsuda

Davi Vico

Desfile
Afrôntamento

Evelin da Silva Pereira

Thadeu Sérgio Ferreira Santos

Wesles dos Santos Pinto (Sv7urno)

São Sebastião, 02 de agosto de 2022.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna